
obecní úřad kostěnice
Kostěnice čp. 8, 530 02 Pardubice

Č1.: +atZOrc

Paní
Jana víchová
Kostěnice 104
530 02

V Kostěnicích dne 18.3.2016

Usnesení

obecní úřad kostěnice rozhodl takto:

podle ust. dle ust. § 32 odst. 2 písm, d) zák. č, 500/2004 Sb., správní řád, v platném znéní,
se ustanovuje pro řízení o zrušení údaje o trvalém pobytu opatrovníka těmto osobám:

Věře Urbánkové, nar.
lvo Urbánkovi, nar. í-
Vojtěchu Dokonalovi Jra11

, _. trvale bytem v Kostěnicích čp. 11
,, trvale bytem v Kostěnicích čp. 1 1

-l 
trvale bytem v Kostěnicích čp. 11

ť/y rr'{ead

9 tJ fuu la

obeení úřaď kost&nice
530 02 pARDUtslcE

tel,:466 951 475
Obecní úřadKostěnice

václav pulkrábek, ďarosta obce,"/

é---/

Opatrovníkem se ustanovuje Jana Víchová, nar.10.2.01976, bytem Kostěnice 't04

odůvodnění:
Opatrovník se ustanovuje pro řízeni o zrušení údaje o trvalém pobytu shora uvedených osob
podle zákona č. 13312000 Sb., o evidenci obyvatel, protože dne 12. 3. 2016 byl zdejšímu
správnímu orgánu doručen návrh na zrušení údaje o trvalém pobytu shora uvedených osob.
Protože se nepodařilo ustanovit opatrovníkazřad rodinných příslušníků a neníznáma adresa,
naniž by jmenovaným osobám bylo možno doručovat, ustanovil správníorgán opatrovníkem
paní Janu Víchovou jako jinou vhodnou osobu. Ustanovený opatrovník je povinen tuto funkci
přijmout, pokud mu v tom nebrání závažné důvody, Opatrovníka správníorgán ustanovívždy,
není-li znám pobyt účastníků řízení.

Poučení:
Proti tomuto usnesení lze podat odvolání, a to nejpozději do 15 dnů ode dne jeho obdžení,
písemně k odboru organizačnímu a právnímu Krajského úřadu v Pardubicích cestou Obecního
úřadu kostěnice.
Odvolání nemá odkladný účinek.

2/.9. 7p 4i

í. /t. 7a /Í"l
l . Kostěnigq,

í , DUBlcE
/'----. ň1 473


